
25. Dorfmeisterschaft 2007

23.09.07 bis 27.09.07

Meistbeteiligung Dorfmeisterschaft 2007

Platz Verein Anzahl Ort

Spielmannszug  37 1

Feuerwehr  26 2

Skiclub  22 3

EC 1960 Huglfing  15 4

Musikkapelle  11 5

Gemeinderat  10 6

Kegler  8 7

Landwein Rot  6 8

Trachtenverein  6 8

De 5 Gaudinockerl  5 10

De Trommler  5 10

Die Aussteiger  5 10

die Dynamischen  5 10

Die Wackligen 5  5 10

Hirschgarten  5 10

Mia hoit einfach  5 10

SGM-Staffel  5 10

Vo nix a Ahnung  5 10

Magga  4 19

Wir wissens ned  4 19

Die Sturmschützen  3 21

Munitionsverschwender  3 21

SV Goggolores  3 21

 203Gesamt:

WM-Shot
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25. Dorfmeisterschaft 2007
23.09.07 bis 27.09.07

Mannschaftswertung Dorfmeisterschaft 2007

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

1 Die Aussteiger 1 241,3
Ottinger Christian 19,8184,0 16,0 3,8
Hermann, Johann 54,0190,0 10,0 44,0
Nutzinger Ludwig 55,7191,0 9,0 46,7
Ottinger Stefan 111,8189,0 11,0 100,8
----------------------------
Nutzinger Eduard 133,9180,0 20,0 113,9

2 EC 2 248,3
Nutzinger Josef 47,4196,0 4,0 43,4
Nutzinger Florian 49,9189,0 11,0 38,9
Berndt Horst 51,0187,0 13,0 38,0
Nutzinger Basilius 100,0175,0 25,0 75,0
----------------------------
Kagerer Marcel 164,8163,0 37,0 127,8

3 Ski 1 280,5
Keller Franz 10,8195,0 5,0 5,8
Attenberger Roland 55,1188,0 12,0 43,1
Sirsi Paul 81,7184,0 16,0 65,7
Kaufmann Ralf 132,9185,0 15,0 117,9

4 Trachtenverein 1 283,3
Russ Horst 34,9187,0 13,0 21,9
Eder Heidi 57,5185,0 15,0 42,5
Tafertshofer Florian sen. 68,9173,0 27,0 41,9
Edenhofer Christian 122,0184,0 16,0 106,0
----------------------------
Sepp, Josef 179,8151,0 49,0 130,8

5 Spielmannszug 2 301,4
Eder Anton 36,3192,0 8,0 28,3
Albrecht Barbara 74,1180,0 20,0 54,1
Mehwald Susanne 91,3178,0 22,0 69,3
Baur Waltraud 99,7188,0 12,0 87,7
----------------------------
Eder Veronika 266,3160,0 40,0 226,3

6 De 5 Gaudinockerl 309,8
Nutzinger Sebastian 39,2178,0 22,0 17,2
Gottmann Florian 47,0175,0 25,0 22,0
Nutzinger Simon 81,6168,0 32,0 49,6
Edenhofer Stefan 142,0156,0 44,0 98,0
----------------------------
Vescoli Matheo 161,7158,0 42,0 119,7

Datum: 28.09.2009
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25. Dorfmeisterschaft 2007
23.09.07 bis 27.09.07

Mannschaftswertung Dorfmeisterschaft 2007

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

7 Kegler 1 366,0
Albrecht, Gerhard 38,6181,0 19,0 19,6
Hey, Karl 100,9177,0 23,0 77,9
Kühberger Wolfgang 112,1159,0 41,0 71,1
Baulechner Thomas 114,4170,0 30,0 84,4
----------------------------
Böhm Franz jun. 122,0186,0 14,0 108,0

8 Spielmannszug 4 373,2
Lösl Ulrike 40,8181,0 19,0 21,8
Neumayr Ingrid 41,5181,0 19,0 22,5
Dietrich Anita 137,1166,0 34,0 103,1
Baulechner Marlene 153,8170,0 30,0 123,8

9 Die Dynamischen 397,3
Petz Klaus 63,3167,0 33,0 30,3
Nutzinger Marianne 88,7181,0 19,0 69,7
Joos Elvira 93,1163,0 37,0 56,1
Petz Edith 152,2168,0 32,0 120,2
----------------------------
Sailer Helmut 189,2153,0 47,0 142,2

10 Die Wackligen 5 404,9
Tiefenbacher Ludwig 62,2186,0 14,0 48,2
Heiland Christian 93,3179,0 21,0 72,3
Fendt Rita 105,2172,0 28,0 77,2
Fels Günter 144,2184,0 16,0 128,2
----------------------------
Fendt Michael 149,6135,0 65,0 84,6

11 Spielmannszug 3 406,0
Baur Katharina 56,2167,0 33,0 23,2
Schelle Verena 81,0153,0 47,0 34,0
Glockshuber Annemarie 111,6185,0 15,0 96,6
Böhm Patricia 157,2176,0 24,0 133,2
----------------------------
Neumayr Kathinka 185,7177,0 23,0 162,7

12 Musikkapelle 1 406,5
Höbel Cilla 90,3192,0 8,0 82,3
Lichtenauer Anita 93,6175,0 25,0 68,6
Hutter Michael sen. 100,8187,0 13,0 87,8
Sigl Alex 121,8168,0 32,0 89,8
----------------------------
Hutter Josef 152,5166,0 34,0 118,5

Datum: 28.09.2009
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25. Dorfmeisterschaft 2007
23.09.07 bis 27.09.07

Mannschaftswertung Dorfmeisterschaft 2007

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

13 Spielmannszug 1 417,6
Pössinger Hanni 76,3188,0 12,0 64,3
Sepp Elisabeth 79,3178,0 22,0 57,3
Baulechner Klaus 120,9185,0 15,0 105,9
Gottmann Ulrike 141,1170,0 30,0 111,1
----------------------------
Keller Hanni 155,1184,0 16,0 139,1

14 Vo nix a Ahnung 434,3
Arnold Petra 86,3169,0 31,0 55,3
Gärtner Jutta 89,5176,0 24,0 65,5
Helgert Sabine 102,2179,0 21,0 81,2
Saal Brigitte 156,3158,0 42,0 114,3
----------------------------
Singer Carola 399,3155,0 45,0 354,3

15 Gemeinderat 1 442,1
Listle Richard 62,9182,0 18,0 44,9
Sailer Josef 108,1171,0 29,0 79,1
Albrecht Karl 111,7172,0 28,0 83,7
Bauer Harry 159,4171,0 29,0 130,4
----------------------------
Tafertshofer Georg jun. 219,6172,0 28,0 191,6

16 Ski 2 448,0
Nutzinger, Michaela 40,4186,0 14,0 26,4
Melf Christine 53,2187,0 13,0 40,2
Adler Günther 149,6179,0 21,0 128,6
Bieber Birgit 204,8171,0 29,0 175,8
----------------------------
Hutter Herman 216,6169,0 31,0 185,6

17 De Trommler 477,5
Brenner Florian 38,8169,0 31,0 7,8
Buchwieser Uli 74,0183,0 17,0 57,0
Zeller Franz 127,7146,0 54,0 73,7
Gilg Andreas 237,0156,0 44,0 193,0
----------------------------
Schelle Johannes 431,3134,0 66,0 365,3

18 Spielmannszug 5 528,3
Fischer Florian 56,1175,0 25,0 31,1
Baur Benedikt 101,2182,0 18,0 83,2
Schelle Stefan 110,6155,0 45,0 65,6
Fischer Martin 260,4146,0 54,0 206,4

19 Landwein Rot 535,6
Schelle Georg 48,0185,0 15,0 33,0
Zeller Georg 73,8165,0 35,0 38,8
Gottmann Hubert 178,9161,0 39,0 139,9
Schelle Monika 234,9152,0 48,0 186,9

Datum: 28.09.2009
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25. Dorfmeisterschaft 2007
23.09.07 bis 27.09.07

Mannschaftswertung Dorfmeisterschaft 2007

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

20 SGM-Staffel 541,3
Fischer Maxi 80,1188,0 12,0 68,1
Haser Dennis 113,9160,0 40,0 73,9
Tauwald Kevin 163,2148,0 52,0 111,2
Moser Markus 184,1172,0 28,0 156,1
----------------------------
Adler Maria 230,0173,0 27,0 203,0

21 Gemeinderat 2 721,7
Baur Hans 159,5176,0 24,0 135,5
Lodge Karolin 175,0162,0 38,0 137,0
Schelle Josef 175,1171,0 29,0 146,1
Egner Josef 212,1170,0 30,0 182,1
----------------------------
Bernard Markus 243,2161,0 39,0 204,2

22 Spielmannszug 7 721,7
Waldherr Johann 85,2162,0 38,0 47,2
Fischer Franz 143,7166,0 34,0 109,7
Kamhuber Anton 155,7168,0 32,0 123,7
Pössinger Helmut 337,1164,0 36,0 301,1
----------------------------
Neumayr Martin 369,0149,0 51,0 318,0

23 Ski 3 726,1
Hayler, Christine 126,3171,0 29,0 97,3
Weber Matthilde 174,1152,0 48,0 126,1
Haller Klaus 182,3170,0 30,0 152,3
Weber Sigi 243,4160,0 40,0 203,4

24 Feuerwehr 1 734,0
Zeller Peter 116,4172,0 28,0 88,4
Staltmeier Thomas 129,0151,0 49,0 80,0
Hartmann Maik 223,1151,0 49,0 174,1
Arnold Michael 265,5146,0 54,0 211,5
----------------------------
Waldmann Michael 312,0158,0 42,0 270,0

25 Feuerwehr 2 783,2
Gottmann Markus 126,5161,0 39,0 87,5
Greza Björn 149,8168,0 32,0 117,8
Möller Marco 213,2158,0 42,0 171,2
Beetz Lorenz 293,7154,0 46,0 247,7
----------------------------
Brenner Joseph 472,0120,0 80,0 392,0

Datum: 28.09.2009
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25. Dorfmeisterschaft 2007
23.09.07 bis 27.09.07

Mannschaftswertung Dorfmeisterschaft 2007

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

26 Spielmannszug 6 798,1
Zeller Kristina 147,2163,0 37,0 110,2
Käser Maria 202,6137,0 63,0 139,6
Baur Michaela 214,4175,0 25,0 189,4
Wörmann, Verena 233,9155,0 45,0 188,9
----------------------------
Fischer Franziska 262,2159,0 41,0 221,2

27 EC 1 1.080,8
Aigner, Rudi 218,8161,0 39,0 179,8
Bietsch Klement 233,1164,0 36,0 197,1
Halfen, Frank 287,2150,0 50,0 237,2
Echtler Andreas 341,7132,0 68,0 273,7

28 Jugendfeuerwehr 1.406,6
Schelle Michael 58,7191,0 9,0 49,7
Fischer Simon 102,6188,0 12,0 90,6
Zeller,Martin 196,3140,0 60,0 136,3
Kagerer Sebastian 1.049,068,0 132,0 917,0

Datum: 28.09.2009
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25. Dorfmeisterschaft 2007

23.09.07 bis 27.09.07

Dorfmeisterin Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

19 1 Neumayr Ingrid 30,5Spielmannszug

209 2 Nutzinger, Michaela 31,4Skiclub

122 3 Lösl Ulrike 31,8Spielmannszug

12 4 Baur Katharina 38,2Spielmannszug

150 5 Melf Christine 45,2Skiclub

13 6 Schelle Verena 51,0Spielmannszug

119 7 Eder Heidi 52,5Trachtenverein

10 8 Albrecht Barbara 63,1Spielmannszug

5 9 Pössinger Hanni 70,3 75,9Spielmannszug

2 10 Sepp Elisabeth 70,3 121,0Spielmannszug

108 11 Gärtner Jutta 72,5Vo nix a Ahnung

37 12 Joos Elvira 73,1die Dynamischen

43 13 Arnold Petra 74,3Vo nix a Ahnung

6 14 Mehwald Susanne 76,3Spielmannszug

38 15 Nutzinger Marianne 76,7die Dynamischen

90 16 Lichtenauer Anita 77,6Musikkapelle

89 17 Höbel Cilla 85,3Musikkapelle

111 18 Helgert Sabine 91,2Vo nix a Ahnung

8 19 Baur Waltraud 94,7Spielmannszug

65 20 Fendt Rita 95,2Die Wackligen 5

15 21 Glockshuber Annemarie 103,6Spielmannszug

207 22 Hayler, Christine 111,3Skiclub

20 23 Dietrich Anita 122,1 182,8Spielmannszug

3 24 Gottmann Ulrike 122,1 207,7Spielmannszug

110 25 Saal Brigitte 130,3Vo nix a Ahnung

35 26 Petz Edith 136,2die Dynamischen

17 27 Baulechner Marlene 140,8Spielmannszug

4 28 Keller Hanni 145,1Spielmannszug

14 29 Böhm Patricia 147,2Spielmannszug

156 30 Weber Matthilde 151,1Skiclub

106 31 Lodge Karolin 161,0Gemeinderat

11 32 Neumayr Kathinka 172,7Spielmannszug

154 33 Bieber Birgit 193,8Skiclub

173 34 Schelle Monika 215,9Landwein Rot

7 35 Eder Veronika 245,3Spielmannszug

109 36 Singer Carola 379,3Vo nix a Ahnung

14.10.2007
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25. Dorfmeisterschaft 2007

23.09.07 bis 27.09.07

Dorfmeister Herren 2007

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

142 1 Keller Franz 8,8Ski 1  97,0  3,0  5,8

167 2 Ottinger Christian 9,8Die Aussteiger 1  94,0  6,0  3,8

100 3 Brenner Florian 26,8De Trommler  81,0  19,0  7,8

87 4 Russ Horst 27,9Trachtenverein 1  94,0  6,0  21,9

204 5 Albrecht, Gerhard 31,6Kegler 1  88,0  12,0  19,6

181 6 Eder Anton 32,3Spielmannszug 2  96,0  4,0  28,3

22 7 Fischer Florian 41,1Spielmannszug 5  90,0  10,0  31,1

172 8 Schelle Georg 42,0Landwein Rot  91,0  9,0  33,0

126 9 Nutzinger Florian 43,9EC 2  95,0  5,0  38,9

133 10 Nutzinger Josef 44,4EC 2  99,0  1,0  43,4

128 11 Berndt Horst 45,0EC 2  93,0  7,0  38,0

143 12 Attenberger Roland 47,1Ski 1  96,0  4,0  43,1

36 13 Petz Klaus 47,3Die Dynamischen  83,0  17,0  30,3

187 14 Hermann, Johann 50,0Die Aussteiger 1  94,0  6,0  44,0

166 15 Nutzinger Ludwig 53,7Die Aussteiger 1  93,0  7,0  46,7

130 16 Listle Richard 53,9Gemeinderat 1  91,0  9,0  44,9

104,2 91,0  9,0  95,2

118 17 Tafertshofer Florian s 53,9Trachtenverein 1  88,0  12,0  41,9

117,1 85,0  15,0  102,1

192 18 Zeller Georg 56,8Landwein Rot  82,0  18,0  38,8

64 19 Tiefenbacher Ludwig 57,2Die Wackligen 5  91,0  9,0  48,2

91 20 Buchwieser Uli 63,0De Trommler  94,0  6,0  57,0

32 21 Waldherr Johann 69,2Spielmannszug 7  78,0  22,0  47,2

146 22 Sirsi Paul 73,7Ski 1  92,0  8,0  65,7

62 23 Heiland Christian 79,3Die Wackligen 5  93,0  7,0  72,3

212 24 Felgenhauer, Peter 85,7 88,0  12,0  73,7

134 25 Nutzinger Basilius 86,0EC 2  89,0  11,0  75,0

23 26 Schelle Stefan 87,6Spielmannszug 5  78,0  22,0  65,6

99 27 Zeller Franz 88,7De Trommler  85,0  15,0  73,7

210 28 Hey, Karl 90,9Kegler 1  87,0  13,0  77,9

169 29 Sailer Josef 91,1Gemeinderat 1  88,0  12,0  79,1

180 30 Kühberger Wolfgang 94,1Kegler 1  77,0  23,0  71,1

94 31 Hutter Michael sen. 94,8Musikkapelle 1  93,0  7,0  87,8

129 32 Albrecht Karl 95,7Gemeinderat 1  88,0  12,0  83,7

135 33 Greiner Günther 96,7 94,0  6,0  90,7

188 34 Zeller Peter 100,4Feuerwehr 1  88,0  12,0  88,4

77 35 Staltmeier Thomas 102,0Feuerwehr 1  78,0  22,0  80,0

168 36 Ottinger Stefan 107,8Die Aussteiger 1  93,0  7,0  100,8

66 37 Fendt Michael 108,6Die Wackligen 5  76,0  24,0  84,6

61 38 Gottmann Markus 111,5Feuerwehr 2  76,0  24,0  87,5

176 39 Böhm Franz jun. 112,0Kegler 1  96,0  4,0  108,0

116 40 Edenhofer Christian 114,0Trachtenverein 1  92,0  8,0  106,0

1 41 Baulechner Klaus 114,9Spielmannszug 1  91,0  9,0  105,9

165 42 Nutzinger Eduard 122,9Die Aussteiger 1  91,0  9,0  113,9

145 43 Kaufmann Ralf 124,9Ski 1  93,0  7,0  117,9

80 44 Greza Björn 127,8Feuerwehr 2  90,0  10,0  117,8

31 45 Fischer Franz 129,7Spielmannszug 7  80,0  20,0  109,7

63 46 Fels Günter 134,2Die Wackligen 5  94,0  6,0  128,2

88 47 Hutter Josef 134,5Musikkapelle 1  84,0  16,0  118,5

148 48 Adler Günther 136,6Ski 2  92,0  8,0  128,6

200 49 Kagerer Marcel 141,8EC 2  86,0  14,0  127,8

115 50 Bauer Harry 144,4Gemeinderat 1  86,0  14,0  130,4

33 51 Kamhuber Anton 145,7Spielmannszug 7  78,0  22,0  123,7

113 52 Baur Hans 146,5Gemeinderat 2  89,0  11,0  135,5

07.10.2007
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25. Dorfmeisterschaft 2007

23.09.07 bis 27.09.07

Dorfmeister Herren 2007

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

208 53 Sepp, Josef 147,8Trachtenverein 1  83,0  17,0  130,8

120 54 Schelle Josef 157,1Gemeinderat 2  89,0  11,0  146,1

137 55 Gottmann Hubert 157,9Landwein Rot  82,0  18,0  139,9

203 56 Sailer Helmut 164,2Die Dynamischen  78,0  22,0  142,2

153 57 Haller Klaus 167,3Ski 3  85,0  15,0  152,3

112 58 Egner Josef 193,1Gemeinderat 2  89,0  11,0  182,1

206 59 Aigner, Rudi 196,8EC 1  83,0  17,0  179,8

190 60 Hartmann Maik 201,1Feuerwehr 1  73,0  27,0  174,1

149 61 Hutter Herman 201,6Ski 2  84,0  16,0  185,6

121 62 Tafertshofer Georg j 204,6Gemeinderat 1  87,0  13,0  191,6

123 63 Bietsch Klement 212,1EC 1  85,0  15,0  197,1

197 64 Gilg Andreas 215,0De Trommler  78,0  22,0  193,0

147 65 Weber Sigi 218,4Ski 3  85,0  15,0  203,4

114 66 Bernard Markus 219,2Gemeinderat 2  85,0  15,0  204,2

21 67 Fischer Martin 233,4Spielmannszug 5  74,0  26,0  207,4

44 68 Arnold Michael 242,0Feuerwehr 1  77,0  23,0  219,0

205 69 Halfen, Frank 262,2EC 1  75,0  25,0  237,2

189 70 Beetz Lorenz 272,7Feuerwehr 2  75,0  25,0  247,7

82 71 Waldmann Michael 292,7Feuerwehr 1  82,0  18,0  274,7

201 72 Echtler Andreas 313,7EC 1  60,0  40,0  273,7

34 73 Pössinger Helmut 319,1Spielmannszug 7  82,0  18,0  301,1

30 74 Neumayr Martin 349,0Spielmannszug 7  69,0  31,0  318,0

98 75 Schelle Johannes 393,3De Trommler  72,0  28,0  365,3

73 76 Brenner Joseph 431,0Feuerwehr 2  61,0  39,0  392,0

07.10.2007

Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Huglfing



25. Dorfmeisterschaft 2007

23.09.07 bis 27.09.07

Dorfmeister Jugend 2007

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

163 1 Nutzinger Sebastian 28,2De 5 Gaudinockerl  89,0  11,0  17,2

69 2 Gottmann Florian 32,0De 5 Gaudinockerl  90,0  10,0  22,0

183 3 Schelle, Thomas 43,0 95,0  5,0  38,0

68 4 Schelle Michael 56,7Jugendfeuerwehr  93,0  7,0  49,7

195 5 Nutzinger Simon 60,6De 5 Gaudinockerl  89,0  11,0  49,6

104 6 Fischer Maxi 76,2SGM-Staffel  97,0  3,0  73,2

103 7 Haser Dennis 92,9SGM-Staffel  81,0  19,0  73,9

25 8 Baur Benedikt 93,2Spielmannszug 5  90,0  10,0  83,2

9 9 Baulechner Thomas 94,4Kegler 1  90,0  10,0  84,4

50 10 Fischer Simon 98,6Jugendfeuerwehr  92,0  8,0  90,6

97 11 Sigl Alex 107,8Musikkapelle 1  82,0  18,0  89,8

191 12 Edenhofer Stefan 117,0De 5 Gaudinockerl  81,0  19,0  98,0

29 13 Zeller Kristina 133,2Spielmannszug 6  77,0  23,0  110,2

194 14 Tauwald Kevin 137,2SGM-Staffel  74,0  26,0  111,2

196 15 Vescoli Matheo 145,7De 5 Gaudinockerl  74,0  26,0  119,7

198 16 Zeller,Martin 163,3Jugendfeuerwehr  73,0  27,0  136,3

28 17 Käser Maria 166,6Spielmannszug 6  73,0  27,0  139,6

193 18 Moser Markus 171,1SGM-Staffel  85,0  15,0  156,1

71 19 Möller Marco 183,2Feuerwehr 2  88,0  12,0  171,2

27 20 Baur Michaela 204,4Spielmannszug 6  85,0  15,0  189,4

184 21 Wörmann, Verena 209,9Spielmannszug 6  79,0  21,0  188,9

151 22 Adler Maria 217,0SGM-Staffel  86,0  14,0  203,0

182 23 Haaf, Joshua 234,0 65,0  35,0  199,0

26 24 Fischer Franziska 236,2Spielmannszug 6  85,0  15,0  221,2

199 25 Kagerer Sebastian 977,0Jugendfeuerwehr  40,0  60,0  917,0

07.10.2007
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25. Dorfmeisterschaft 2007

23.09.07 bis 27.09.07

Festscheibe Dorfmeisterschaft 2007

Platz Ergebnisse:Name Nr.

167 1 Ottinger Christian 3,8Die Aussteiger 1

142 2 Keller Franz 5,8Ski 1

100 3 Brenner Florian 7,8De Trommler

163 4 Nutzinger Sebastian 17,2De 5 Gaudinockerl

204 5 Albrecht, Gerhard 19,6Kegler 1

122 6 Lösl Ulrike 21,8Spielmannszug 4

87 7 Russ Horst 21,9Trachtenverein 1

69 8 Gottmann Florian 22,0De 5 Gaudinockerl

19 9 Neumayr Ingrid 22,5Spielmannszug 4

12 10 Baur Katharina 23,2Spielmannszug 3

209 11 Nutzinger, Michaela 26,4Ski 2

181 12 Eder Anton 28,3Spielmannszug 2

36 13 Petz Klaus 30,3Die Dynamischen

22 14 Fischer Florian 31,1Spielmannszug 5

172 15 Schelle Georg 33,0Landwein Rot

13 16 Schelle Verena 34,0Spielmannszug 3

128 17 Berndt Horst 38,0 48,1EC 2

183 18 Schelle, Thomas 38,0

192 19 Zeller Georg 38,8Landwein Rot

126 20 Nutzinger Florian 38,9EC 2

150 21 Melf Christine 40,2Ski 2

118 22 Tafertshofer Florian sen. 41,9Trachtenverein 1

119 23 Eder Heidi 42,5Trachtenverein 1

143 24 Attenberger Roland 43,1Ski 1

133 25 Nutzinger Josef 43,4EC 2

187 26 Hermann, Johann 44,0Die Aussteiger 1

130 27 Listle Richard 44,9Gemeinderat 1

166 28 Nutzinger Ludwig 46,7Die Aussteiger 1

32 29 Waldherr Johann 47,2Spielmannszug 7

64 30 Tiefenbacher Ludwig 48,2Die Wackligen 5

195 31 Nutzinger Simon 49,6De 5 Gaudinockerl

68 32 Schelle Michael 49,7Jugendfeuerwehr

10 33 Albrecht Barbara 54,1Spielmannszug 2

43 34 Arnold Petra 55,3Vo nix a Ahnung

37 35 Joos Elvira 56,1Die Dynamischen

91 36 Buchwieser Uli 57,0De Trommler

2 37 Sepp Elisabeth 57,3Spielmannszug 1

5 38 Pössinger Hanni 64,3Spielmannszug 1

108 39 Gärtner Jutta 65,5Vo nix a Ahnung

23 40 Schelle Stefan 65,6Spielmannszug 5

146 41 Sirsi Paul 65,7Ski 1

104 42 Fischer Maxi 68,1SGM-Staffel

90 43 Lichtenauer Anita 68,6Musikkapelle 1

6 44 Mehwald Susanne 69,3Spielmannszug 2

38 45 Nutzinger Marianne 69,7Die Dynamischen

180 46 Kühberger Wolfgang 71,1Kegler 1

62 47 Heiland Christian 72,3Die Wackligen 5

212 48 Felgenhauer, Peter 73,7

99 48 Zeller Franz 73,7De Trommler

103 50 Haser Dennis 73,9SGM-Staffel

134 51 Nutzinger Basilius 75,0EC 2
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25. Dorfmeisterschaft 2007

23.09.07 bis 27.09.07

20 Schuß

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

133 1
Nutzinger Josef

196

EC 2

97 99

142 2
Keller Franz

195

Ski 1

98 97

181 3
Eder Anton

192

Spielmannszug 2

96 96

89 3
Höbel Cilla

192

Musikkapelle 1

97 95

166 5
Nutzinger Ludwig

191

Die Aussteiger 1

98 93

68 5
Schelle Michael

191

Jugendfeuerwehr

93 98

187 7
Hermann, Johann

190

Die Aussteiger 1

94 96

126 8
Nutzinger Florian

189

EC 2

95 94

168 8
Ottinger Stefan

189

Die Aussteiger 1

96 93

104 10
Fischer Maxi

188

SGM-Staffel

91 97

143 10
Attenberger Roland

188

Ski 1

96 92

5 10
Pössinger Hanni

188

Spielmannszug 1

94 94

50 10
Fischer Simon

188

Jugendfeuerwehr

92 96

8 10
Baur Waltraud

188

Spielmannszug 2

93 95

128 15
Berndt Horst

187

EC 2

94 93

150 15
Melf Christine

187

Ski 2

92 95

87 15
Russ Horst

187

Trachtenverein 1

94 93

94 15
Hutter Michael sen.

187

Musikkapelle 1

93 94

135 19
Greiner Günther

18694 92

176 19
Böhm Franz jun.

186

Kegler 1

90 96

209 19
Nutzinger, Michaela

186

Ski 2

95 91

64 19
Tiefenbacher Ludwig

186

Die Wackligen 5

91 95

1 23
Baulechner Klaus

185

Spielmannszug 1

94 91

119 23
Eder Heidi

185

Trachtenverein 1

95 90

145 23
Kaufmann Ralf

185

Ski 1

92 93

15 23
Glockshuber Annemar

185

Spielmannszug 3

93 92

172 23
Schelle Georg

185

Landwein Rot

91 94

116 28
Edenhofer Christian

184

Trachtenverein 1

92 92

146 28
Sirsi Paul

184

Ski 1

92 92

167 28
Ottinger Christian

184

Die Aussteiger 1

90 94

183 28
Schelle, Thomas

18495 89

4 28
Keller Hanni

184

Spielmannszug 1

90 94

63 28
Fels Günter

184

Die Wackligen 5

90 94

91 34
Buchwieser Uli

183

De Trommler

89 94

130 35
Listle Richard

182

Gemeinderat 1

91 91

25 35
Baur Benedikt

182

Spielmannszug 5

90 92

122 37
Lösl Ulrike

181

Spielmannszug 4

90 91

19 37
Neumayr Ingrid

181

Spielmannszug 4

92 89

204 37
Albrecht, Gerhard

181

Kegler 1

88 93

38 37
Nutzinger Marianne

181

Die Dynamischen

93 88

10 41
Albrecht Barbara

180

Spielmannszug 2

91 89

165 41
Nutzinger Eduard

180

Die Aussteiger 1

91 89

212 41
Felgenhauer, Peter

18092 88

111 44
Helgert Sabine

179

Vo nix a Ahnung

89 90

148 44
Adler Günther

179

Ski 2

92 87

62 44
Heiland Christian

179

Die Wackligen 5

93 86

163 47
Nutzinger Sebastian

178

De 5 Gaudinockerl

89 89

2 47
Sepp Elisabeth

178

Spielmannszug 1

91 87

6 47
Mehwald Susanne

178

Spielmannszug 2

93 85

11 50
Neumayr Kathinka

177

Spielmannszug 3

87 90

210 50
Hey, Karl

177

Kegler 1

87 90

108 52
Gärtner Jutta

176

Vo nix a Ahnung

93 83

113 52
Baur Hans

176

Gemeinderat 2

89 87
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25. Dorfmeisterschaft 2007

23.09.07 bis 27.09.07

20 Schuß

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

14 52
Böhm Patricia

176

Spielmannszug 3

90 86

134 55
Nutzinger Basilius

175

EC 2

86 89

22 55
Fischer Florian

175

Spielmannszug 5

85 90

27 55
Baur Michaela

175

Spielmannszug 6

85 90

69 55
Gottmann Florian

175

De 5 Gaudinockerl

90 85

90 55
Lichtenauer Anita

175

Musikkapelle 1

91 84

118 60
Tafertshofer Florian s

173

Trachtenverein 1

88 85

151 60
Adler Maria

173

SGM-Staffel

87 86

121 62
Tafertshofer Georg j

172

Gemeinderat 1

85 87

129 62
Albrecht Karl

172

Gemeinderat 1

88 84

188 62
Zeller Peter

172

Feuerwehr 1

84 88

193 62
Moser Markus

172

SGM-Staffel

87 85

65 62
Fendt Rita

172

Die Wackligen 5

82 90

115 67
Bauer Harry

171

Gemeinderat 1

85 86

120 67
Schelle Josef

171

Gemeinderat 2

82 89

154 67
Bieber Birgit

171

Ski 2

82 89

169 67
Sailer Josef

171

Gemeinderat 1

83 88

207 67
Hayler, Christine

171

Ski 3

85 86

112 72
Egner Josef

170

Gemeinderat 2

81 89

153 72
Haller Klaus

170

Ski 3

85 85

17 72
Baulechner Marlene

170

Spielmannszug 4

83 87

3 72
Gottmann Ulrike

170

Spielmannszug 1

89 81

9 72
Baulechner Thomas

170

Kegler 1

90 80

100 77
Brenner Florian

169

De Trommler

81 88

149 77
Hutter Herman

169

Ski 2

84 85

43 77
Arnold Petra

169

Vo nix a Ahnung

88 81

195 80
Nutzinger Simon

168

De 5 Gaudinockerl

79 89

33 80
Kamhuber Anton

168

Spielmannszug 7

90 78

35 80
Petz Edith

168

Die Dynamischen

84 84

80 80
Greza Björn

168

Feuerwehr 2

78 90

97 80
Sigl Alex

168

Musikkapelle 1

86 82

12 85
Baur Katharina

167

Spielmannszug 3

82 85

36 85
Petz Klaus

167

Die Dynamischen

84 83

20 87
Dietrich Anita

166

Spielmannszug 4

81 85

31 87
Fischer Franz

166

Spielmannszug 7

80 86

88 87
Hutter Josef

166

Musikkapelle 1

82 84

192 90
Zeller Georg

165

Landwein Rot

82 83

123 91
Bietsch Klement

164

EC 1

79 85

34 91
Pössinger Helmut

164

Spielmannszug 7

82 82

200 93
Kagerer Marcel

163

EC 2

86 77

29 93
Zeller Kristina

163

Spielmannszug 6

86 77

37 93
Joos Elvira

163

Die Dynamischen

80 83

106 96
Lodge Karolin

162

Gemeinderat 2

76 86

32 96
Waldherr Johann

162

Spielmannszug 7

84 78

114 98
Bernard Markus

161

Gemeinderat 2

76 85

137 98
Gottmann Hubert

161

Landwein Rot

79 82

206 98
Aigner, Rudi

161

EC 1

83 78

61 98
Gottmann Markus

161

Feuerwehr 2

85 76

103 102
Haser Dennis

160

SGM-Staffel

81 79

147 102
Weber Sigi

160

Ski 3

85 75

7 102
Eder Veronika

160

Spielmannszug 2

81 79

180 105
Kühberger Wolfgang

159

Kegler 1

77 82

26 105
Fischer Franziska

159

Spielmannszug 6

74 85
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25. Dorfmeisterschaft 2007

23.09.07 bis 27.09.07

20 Schuß

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

110 107
Saal Brigitte

158

Vo nix a Ahnung

84 74

196 107
Vescoli Matheo

158

De 5 Gaudinockerl

74 84

71 107
Möller Marco

158

Feuerwehr 2

88 70

82 107
Waldmann Michael

158

Feuerwehr 1

76 82

191 111
Edenhofer Stefan

156

De 5 Gaudinockerl

75 81

197 111
Gilg Andreas

156

De Trommler

78 78

109 113
Singer Carola

155

Vo nix a Ahnung

80 75

184 113
Wörmann, Verena

155

Spielmannszug 6

76 79

23 113
Schelle Stefan

155

Spielmannszug 5

77 78

189 116
Beetz Lorenz

154

Feuerwehr 2

75 79

13 117
Schelle Verena

153

Spielmannszug 3

83 70

203 117
Sailer Helmut

153

Die Dynamischen

75 78

156 119
Weber Matthilde

152

Ski 3

75 77

173 119
Schelle Monika

152

Landwein Rot

81 71

190 121
Hartmann Maik

151

Feuerwehr 1

73 78

208 121
Sepp, Josef

151

Trachtenverein 1

68 83

77 121
Staltmeier Thomas

151

Feuerwehr 1

78 73

205 124
Halfen, Frank

150

EC 1

75 75

182 125
Haaf, Joshua

14984 65

30 125
Neumayr Martin

149

Spielmannszug 7

80 69

194 127
Tauwald Kevin

148

SGM-Staffel

74 74

21 128
Fischer Martin

146

Spielmannszug 5

74 72

44 128
Arnold Michael

146

Feuerwehr 1

69 77

99 128
Zeller Franz

146

De Trommler

85 61

198 131
Zeller,Martin

140

Jugendfeuerwehr

67 73

28 132
Käser Maria

137

Spielmannszug 6

64 73

66 133
Fendt Michael

135

Die Wackligen 5

76 59

98 134
Schelle Johannes

134

De Trommler

72 62

201 135
Echtler Andreas

132

EC 1

60 72

73 136
Brenner Joseph

120

Feuerwehr 2

59 61

199 137
Kagerer Sebastian

68

Jugendfeuerwehr

40 28
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